
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

CENTRINĖS RINKIMŲ KOMISIJOS  

VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 –12 -17   Nr. CRK-2015-15 
 

Posėdis įvyko: 2015 m. gruodžio 15-17 d., elektroniniu būdu. 

Komisijos pirmininkas – prof. T. Davulis. 

Posėdžio sekretorius – L. Gelūnas (Vilniaus universiteto Centrinė administracija). 

Posėdyje dalyvavo 7 komisijos nariai iš 9, todėl Centrinės rinkimų komisijos nuostatų 26 punkte 

įtvirtintas kvorumo reikalavimas yra tenkinamas.  
 

SVARSTYTA. Dėl Filosofijos fakulteto tarybos rinkimų komisijos sudėties tvirtinimo. 
 

Elektroniniame balsavime svarstomu klausimu dalyvavo 7 iš 9 komisijos narių. Balsavimo 

rezultatai: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0.  
 

NUTARTA. Atsižvelgiant į Filosofijos fakulteto tarybos 2015 m. lapkričio 25 d. nutarimą 

(protokolo Nr. 8) ir vadovaujantis Vilniaus universiteto kamieninių akademinių padalinių tarybų 

narių rinkimų tvarkos aprašo 10 punktu, patvirtinti Filosofijos fakulteto tarybos rinkimų komisijos 

sudėtį: 
 

Dr. Lidija Šabajevaitė – pirmininkė 

Prof. Albinas Bagdonas 

Karolina Ustilo – studentų atstovė. 

 
 
Komisijos pirmininkas                                                                                                prof. T. Davulis 
 
 
 
 
 
Sekretorius                                                                                                                         L. Gelūnas 
 


	VILNIAUS UNIVERSITETO
	CENTRINĖS RINKIMŲ KOMISIJOS
	VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

